DODAVATEL

Michal Mercak
namésti Mezi Senky 287
763 21 Slavicin

ICO 02806649
DIC CZ9409274457

Bankovni Gcet 107-9725260257/0100

Variabilni symbol 202438
Zpusob platby Prevodem

DLE DANOVEHO DOKLADU ¢. 24101904

DLE DANOVEHO DOKLADU ¢. 24101918

QR Platba

Fyzickd osoba zapsana v Zivnostenském rejstiiku.

Faktura 2024-38

Darovy doklad

ODBERATEL

David Rumpik
Luzné 576
763 26 Luhacovice

Datum vystaveni
Datum splatnosti
Datum zdan. plnéni

DPH

21%

21%
SAZBA ZAKLAD
21% 5588,55 K¢

13.09. 2024
27.09. 2024
13.09. 2024

CENA

3225,62 K¢

2 362,93 K&

DPH
1173,60 K&

6 762,15 K¢



	Faktura 2024-38
	Dodavatel
	Odběratel
	Michal Merčák
	David Rumpík

	Cena celkem 6 762,15 Kč
	Sumář faktury
	Řádky faktury
	Obsah faktury



 
   1
   2024-38
   4FD90556-6DAE-9E17-8065-166D8C874B18
   Fakturoid.cz
   2024-09-13
   2024-09-13
   true
   
   
   CZK
   1.0
   1
   
     
       
         02806649
      
       
         Michal Merčák
      
       
         náměstí Mezi Šenky
         287
         Slavičín
         76321
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ9409274457
         VAT
      
    
  
   
     
       
         02806649
      
       
         Michal Merčák
      
       
         náměstí Mezi Šenky
         287
         Slavičín
         76321
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ9409274457
         VAT
      
    
  
   
     
       
         
      
       
         David Rumpík
      
       
         Lužné
         576
         Luhačovice
         76326
         
           CZ
           Česká republika
        
      
    
  
   
     
       
         
      
       
         David Rumpík
      
       
         Lužné
         576
         Luhačovice
         76326
         
           CZ
           Česká republika
        
      
    
  
   
     
       1
       1.0
       3225.62
       3903.0
       677.38
       3225.62
       3903.0
       
         21
         0
         true
      
       
       
         DLE DAŇOVÉHO DOKLADU č. 24101904
      
    
     
       2
       1.0
       2362.93
       2859.15
       496.22
       2362.93
       2859.15
       
         21
         0
         true
      
       
       
         DLE DAŇOVÉHO DOKLADU č. 24101918
      
    
  
   
     
       5588.55
       1173.6
       6762.15
       0
       0
       0
       5588.55
       1173.6
       6762.15
       
         21
      
    
     1173.6
  
   
     5588.55
     6762.15
     0
     0
     5588.55
     6762.15
     0
     0
     6762.15
  
   
     
       6762.15
       42
       
         2024-09-27
         107-9725260257
         0100
         Komerční banka
         CZ0901000001079725260257
         KOMBCZPPXXX
         202438
      
    
  


